
Hirvenhiihdon SM 2017
Kajaani, 11.03.2017 - 12.03.2017

Yksilökilpailut

M

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Ollakka Jukka (M40) 35 OU 259 (37:23) 278 (-4m/-7m) 582 (97) 1119

2. Pillikko Janne (M40) 23 KS 269 (34:16) 256 (-17m/-5m) 582 (97) 1107

3. Rautiainen Hannes 31 PS 287 (29:12) 268 (-2m/-14m) 552 (92) 1107

4. Tuomela Mats 62 SÖ 261 (35:15) 258 (+7m/+14m) 582 (97) 1101

5. Siekkinen Jouni (M40) 50 OU 269 (34:03) 280 (-9m/-1m) 552 (92) 1101

6. Seppä Timo (M40) 17 SS 287 (30:50) 260 (-14m/-6m) 552 (92) 1099

7. Ikola Juhani 9 PO 277 (30:52) 288 (-4m/+2m) 528 (88) 1093

8. Lähteenmäki Mikael 5 VS 300 (27:03) 276 (-6m/-6m) 516 (86) 1092

9. Repo Tuomas 52 PS 251 (38:25) 268 (-10m/-6m) 570 (95) 1089

10. Kekkonen Vesa (M40) 64 SS 265 (35:23) 292 (+3m/+1m) 528 (88) 1085

11. Jääskeläinen Joni 33 OU 278 (30:46) 274 (+2m/-11m) 528 (88) 1080
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12. Pietilä Teemu 28 KP 267 (33:17) 282 (-2m/-7m) 528 (88) 1077

13. Väistö Antti 63 PK 277 (30:57) 250 (-7m/-18m) 546 (91) 1073

14. Lampela Eero (M40) 53 LA 269 (34:02) 288 (+2m/+4m) 516 (86) 1073

15. Kuntola Sami (M40) 24 PO 275 (32:59) 266 (-13m/-4m) 528 (88) 1069

16. Jussila Hannu (M40) 11 LA 282 (31:49) 232 (-22m/-12m) 552 (92) 1066

17. Junttila Arttu (S20) 170 OU 300 (31:50) 238 (-18m/-13m) 522 (87) 1060

18. Tuovinen Janne (M40) 41 PS 262 (36:36) 240 (-14m/-16m) 552 (92) 1054

19. Tattinen Mika (M40) 44 VS 262 (36:22) 252 (-10m/-14m) 540 (90) 1054

20. Miikki Saku (M40) 10 KY 269 (34:08) 232 (-20m/-14m) 552 (92) 1053

21. Vakkala Lauri 54 OU 246 (40:07) 278 (-7m/-4m) 528 (88) 1052

22. Varis Jukka (M40) 4 PK 270 (33:59) 252 (-20m/-4m) 528 (88) 1050

23. Lemmetty Teemu 49 PS 255 (37:09) 270 (-8m/+7m) 516 (86) 1041

24. Huusko Jari (M40) 45 KA 262 (36:27) 250 (-10m/-15m) 528 (88) 1040

25. Jolkkonen Petri 48 PK 262 (34:59) 274 (-4m/-9m) 504 (84) 1040

26. Ruuskanen Ari (M40) 25 PS 277 (32:36) 222 (-27m/-12m) 540 (90) 1039

27. Alaviuhkola Antti (M40) 18 OU 251 (40:05) 284 (+5m/+3m) 504 (84) 1039

28. Uusivirta Jarno 58 KP 258 (36:18) 282 (+1m/+8m) 498 (83) 1038

29. Paakkola Veli (M40) 34 OU 263 (36:14) 246 (-15m/-12m) 528 (88) 1037

30. Saalasti Petri (M40) 20 KY 279 (32:18) 254 (-20m/-3m) 504 (84) 1037
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31. Haapala Heikki 43 OU 263 (34:30) 220 (-26m/-14m) 552 (92) 1035

32. Huomolin Ville 66 KY 272 (31:41) 280 (+1m/+9m) 480 (80) 1032

33. Räisänen Heikki 56 PK 285 (29:32) 224 (-29m/-9m) 522 (87) 1031

34. Tattinen Teemu 65 VS 258 (36:18) 272 (+13m/-1m) 498 (83) 1028

35. Nokipii Ville 30 KS 263 (34:27) 218 (-25m/-16m) 546 (91) 1027

36. Kurkela Jani (M40) 57 OU 268 (34:29) 230 (-24m/-11m) 528 (88) 1026

37. Hietala Tapani 12 OU 261 (35:18) 260 (-12m/-8m) 504 (84) 1025

38. Tauriainen Teemu 51 OU 292 (28:24) 258 (-12m/-9m) 474 (79) 1024

39. Savolainen Esa (M40) 13 PS 300 (28:43) 216 (-25m/-17m) 498 (83) 1014

40. Nousiainen Jarno 36 PK 267 (33:02) 218 (-26m/-15m) 528 (88) 1013

41. Koivumäki Janne 8 PO 263 (34:38) 248 (-12m/-14m) 498 (83) 1009

42. Leinonen Henri 6 KP 236 (43:26) 232 (+9m/+25m) 534 (89) 1002

43. Rissanen Jarmo (M40) 39 SS 284 (31:26) 238 (-17m/-14m) 480 (80) 1002

44. Siimestö Sami (M40) 14 PK 273 (33:18) 242 (-12m/-17m) 486 (81) 1001

45. Kivistö Sami 7 VS 219 (49:02) 234 (-21m/-12m) 546 (91) 999

46. Lemmetty Timo 29 PS 261 (35:08) 254 (-10m/-13m) 480 (80) 995

47. Leppänen Janne 61 PS 243 (41:00) 284 (-4m/-4m) 468 (78) 995

48. Illukka Kimmo (M40) 47 KY 260 (37:19) 278 (-2m/-9m) 450 (75) 988

49. Reiman Timo (M40) 15 VS 234 (45:43) 282 (-4m/-5m) 456 (76) 972
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50. Hyttinen Juha (M40) 26 OU 291 (30:18) 254 (-10m/-13m) 426 (71) 971

51. Ovaska Jorma (M40) 42 LA 239 (44:17) 260 (-5m/-15m) 456 (76) 955

52. Pitkänen Ari (M40) 38 KS 268 (34:37) 206 (-26m/-21m) 480 (80) 954

53. Patja Pekka (M40) 60 KS 267 (34:40) 234 (-17m/-16m) 450 (75) 951

54. Tammela Vili 16 LA 255 (37:16) 242 (-20m/-9m) 444 (74) 941

55. Salmi Jarmo (M40) 55 LA 265 (35:21) 174 (-31m/-32m) 492 (82) 931

56. Pietikäinen Juha (M40) 27 PS 273 (33:18) 186 (-34m/-23m) 468 (78) 927

57. Arkkola Jouko (M40) 40 PO 254 (39:06) 130 (-48m/-37m) 522 (87) 906

58. Hemmilä Jukka 19 OU 245 (40:38) 252 (-12m/-12m) 408 (68) 905

59. Hietala Tero (M40) 22 OU 247 (41:23) 246 (-14m/-13m) 402 (67) 895

60. Kivistö Santtu 32 VS 218 (49:20) 238 (-2m/-29m) 342 (57) 798

61. Olshäll Albin (S20) (epäv.) 172 SWE 299 (32:04) 232 (-4m/-30m) 384 (64) 915

62. Hänninen Pekka 46 KY DNF

63. Niskanen Anssi 21 KA DNS

 Laatikainen Ville 37 PK DNS

 Ruuskanen Simo (M40) 59 PS DNS
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M50

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Salmi Timo 92 KS 300 (28:09) 276 (+7m/-5m) 534 (89) 1110

2. Kari Tapani 93 LA 267 (34:08) 252 (-8m/+16m) 588 (98) 1107

3. Kirjavainen Lassi 111 PK 266 (34:35) 278 (-2m/+9m) 558 (93) 1102

4. Ojalainen Kari 127 KY 282 (31:07) 284 (-4m/-4m) 534 (89) 1100

5. Kaltiainen Tauno 108 PK 268 (33:42) 272 (+11m/-3m) 558 (93) 1098

6. Lahti Heikki 85 KS 267 (34:16) 264 (+4m/+14m) 564 (94) 1095

7. Tölli Jukka 97 KP 262 (35:53) 286 (+6m/+1m) 546 (91) 1094

8. Uusivirta Yrjö 151 KP 272 (32:45) 286 (+2m/+5m) 534 (89) 1092

9. Puustinen Kari 113 PS 270 (33:01) 260 (-11m/+9m) 558 (93) 1088

10. Salo Matti 139 KY 242 (42:34) 284 (-7m/+1m) 558 (93) 1084

11. Seppänen Ari 82 KA 273 (32:39) 270 (+1m/+14m) 540 (90) 1083

12. Holopainen Esko 134 PS 262 (35:54) 286 (-1m/-6m) 534 (89) 1082

13. Tiainen Esa 115 KY 277 (31:50) 250 (+6m/+19m) 552 (92) 1079

14. Valjakka Tapio 129 SS 262 (35:56) 280 (+1m/+9m) 534 (89) 1076

15. Reponen Markku 136 SS 288 (30:01) 292 (+3m/-1m) 492 (82) 1072

16. Hakola Antti 112 PO 266 (34:24) 250 (+13m/+12m) 552 (92) 1068
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17. Ylönen Tuomo 91 KS 279 (31:33) 258 (-2m/+19m) 528 (88) 1065

18. Ruotsalainen Pauli 137 PS 266 (34:27) 246 (+12m/+15m) 552 (92) 1064

19. Takanen Jouni 110 KY 260 (36:31) 244 (+8m/+20m) 558 (93) 1062

20. Luoma-Halkola Esa 89 PO 261 (36:13) 260 (+6m/+14m) 540 (90) 1061

21. Tolonen Jorma 145 SS 264 (35:07) 290 (+1m/+4m) 504 (84) 1058

22. Kiiskinen Tapio 121 PK 276 (32:03) 284 (+6m/-2m) 498 (83) 1058

23. Takala Mauri 147 KY 256 (37:42) 254 (-9m/+14m) 546 (91) 1056

24. Rautio Jouko 98 OU 257 (37:30) 248 (+3m/+23m) 546 (91) 1051

25. Lahdenperä Pekka 126 SA 253 (38:47) 250 (+13m/+12m) 546 (91) 1049

26. Fabritius Raimo 86 VS 273 (32:34) 274 (+4m/+9m) 498 (83) 1045

27. Syrjänen Vesa 106 PO 262 (35:51) 244 (+5m/+23m) 534 (89) 1040

28. Ärväs Kari 114 PK 266 (34:27) 288 (+2m/+4m) 486 (81) 1040

29. Karppinen Jari 119 KA 269 (33:32) 266 (+11m/-6m) 504 (84) 1039

30. Nousiainen Pekka 104 PS 284 (30:46) 280 (+1m/+9m) 474 (79) 1038

31. Puoliväli Tarmo 117 PO 285 (30:31) 288 (-2m/+4m) 462 (77) 1035

32. Piirainen Timo 96 KA 274 (32:27) 232 (+10m/+24m) 528 (88) 1034

33. Lalli Teuvo 146 OU 250 (39:45) 272 (+9m/+5m) 510 (85) 1032

34. Forsman Kari 138 SA 258 (37:15) 236 (+24m/+8m) 534 (89) 1028

35. Vendelin Jyrki 123 OU 234 (45:05) 282 (+7m/+2m) 510 (85) 1026
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36. Ylilauri Matti 105 OU 249 (40:00) 280 (-4m/-6m) 492 (82) 1021

37. Havela Arto 118 LA 274 (32:28) 236 (+6m/+26m) 510 (85) 1020

38. Paasonen Risto 99 SS 264 (35:05) 270 (+6m/+9m) 480 (80) 1014

39. Ahola Jari 148 LA 268 (33:52) 228 (+9m/+27m) 516 (86) 1012

40. Hakamäki Asko 81 SA 250 (39:57) 270 (+1m/+14m) 492 (82) 1012

41. Olkkonen Markku 107 KS 266 (34:20) 246 (+11m/+16m) 498 (83) 1010

42. Häikiö Mikko 120 PK 265 (34:55) 236 (+6m/+26m) 504 (84) 1005

43. Partanen Pekka 102 OU 244 (41:44) 214 (+14m/+29m) 546 (91) 1004

44. Aaltovirta Jarmo 90 LA 262 (35:42) 280 (0m/+10m) 456 (76) 998

45. Ahava Pekka 141 LA 268 (33:43) 224 (+18m/+20m) 504 (84) 996

46. Palosaari Kauko 142 OU 254 (38:36) 280 (+1m/+9m) 462 (77) 996

47. Leppänen Olli 152 KP 263 (35:28) 264 (+14m/+4m) 468 (78) 995

48. Tikkanen Reijo 80 PS 266 (34:21) 230 (+11m/+24m) 492 (82) 988

49. Pietilä Jarmo 88 KP 278 (31:42) 232 (+17m/+17m) 468 (78) 978

50. Koivuperä Sakari 130 LA 252 (39:10) 184 (+29m/+29m) 534 (89) 970

51. Palo Veijo 133 KA 291 (29:38) 202 (+23m/+26m) 474 (79) 967

52. Valjus Tuomo 122 KY 272 (32:48) 214 (+19m/+24m) 480 (80) 966

53. Mäkinen Ari 140 SA 258 (37:12) 220 (+11m/+29m) 486 (81) 964

54. Kääriä Veikko 103 OU 263 (35:24) 230 (+6m/+29m) 468 (78) 961
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55. Märsy Timo 154 OU 238 (43:46) 296 (+1m/-1m) 426 (71) 960

56. Ruoho Jorma 125 SA 262 (35:59) 206 (+24m/+23m) 486 (81) 954

57. Tanska Markku 149 KY 258 (37:03) 248 (-4m/+22m) 444 (74) 950

58. Paakkola Seppo 101 OU 257 (37:33) 264 (+4m/+14m) 426 (71) 947

59. Laakkonen Sampo 116 OU 265 (34:47) 194 (+13m/+40m) 486 (81) 945

60. Hemmilä Jouni 132 OU 262 (35:52) 292 (+2m/-2m) 390 (65) 944

61. Toivonen Kari 100 SA 236 (44:37) 204 (+14m/+34m) 498 (83) 938

62. Prittinen Juho 95 KP 263 (35:23) 244 (+14m/+14m) 414 (69) 921

63. Eerikäinen Heikki 135 PK 253 (38:57) 280 (+6m/-4m) 384 (64) 917

64. Westerback Kaj 87 SÖ 262 (35:51) 250 (+19m/+6m) 390 (65) 902

65. Kääriä Matti 128 OU 240 (43:13) 290 (-4m/-1m) 348 (58) 878

66. Niskanen Jouni 153 KA 261 (36:03) 220 (+26m/+14m) 288 (48) 769

67. Tuuri Matti (epäv.) 84 SWE 233 (45:37) 236 (0m/+32m) 576 (96) 1045

68. Dahlbäck Peter (epäv.) 144 SWE 246 (41:16) 240 (+2m/+28m) 366 (61) 852

69. Hilkamo Juha 109 KS DNF

 Korhonen Matti J 150 KA DNF

71. Tolonen Antti 83 PK DNS

 Heikkilä Timo 94 PO DNS

 Kaikkonen Taisto 124 LA DNS
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 Syrjänen Veli 131 PO DNS

 Niskanen Pertti 143 KA DNS
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M60

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Kaikkonen Jarmo 243 KA 281 (33:29) 290 (-3m/-2m) 552 (92) 1123

2. Seppänen Aimo 206 KA 295 (31:08) 282 (-9m/0m) 540 (90) 1117

3. Hannula Sakari 187 KP 291 (31:43) 276 (-7m/+5m) 546 (91) 1113

4. Partti Touko (M65) 284 KY 288 (34:01) 288 (+3m/+3m) 534 (89) 1110

5. Mikkola Markku 184 OU 278 (33:50) 278 (-10m/-1m) 552 (92) 1108

6. Kinnunen Pekka 271 PK 300 (30:19) 296 (0m/+2m) 510 (85) 1106

7. Lemmetty Tuomas (M65) 251 PS 288 (34:01) 266 (0m/+17m) 546 (91) 1100

8. Rahja Antero (M65) 308 KA 275 (36:19) 272 (+7m/+7m) 552 (92) 1099

9. Rahkola Esko (M65) 233 LA 297 (32:32) 230 (-9m/-26m) 570 (95) 1097

10. Huttunen Jorma 295 PS 264 (37:26) 284 (-7m/+1m) 546 (91) 1094

11. Seppälä Kari 219 PO 285 (32:46) 288 (+1m/-5m) 516 (86) 1089

12. Majava Unto 202 OU 290 (31:51) 264 (-13m/+5m) 534 (89) 1088

13. Laitinen Markku 231 PS 288 (32:14) 246 (-10m/-17m) 546 (91) 1080

14. Huhtiniemi Paavo (M65) 241 KY 246 (45:18) 282 (-2m/-7m) 552 (92) 1080

15. Suuniitty Hannu 199 SA 266 (36:47) 280 (-5m/-5m) 534 (89) 1080

16. Punju Heikki (M65) 191 KA 287 (34:12) 276 (-5m/+7m) 516 (86) 1079
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17. Hietamies Lassi 185 KY 264 (37:16) 286 (0m/-7m) 528 (88) 1078

18. Varis Ville 258 KS 261 (38:15) 258 (+1m/+20m) 558 (93) 1077

19. Rasa Veikko (M65) 301 SS 268 (37:57) 268 (-11m/+5m) 540 (90) 1076

20. Parviainen Timo 299 OU 266 (36:39) 276 (-8m/-4m) 534 (89) 1076

21. Monto Jouni 226 KY 277 (34:08) 258 (+10m/-11m) 540 (90) 1075

22. Pilssari Matti 268 SS 275 (34:23) 260 (+5m/+15m) 540 (90) 1075

23. Nevalainen Mauri (M65) 262 PK 281 (35:11) 266 (+9m/+8m) 528 (88) 1075

24. Perttunen Heikki (M65) 291 LA 273 (36:37) 286 (-6m/+1m) 516 (86) 1075

25. Tuovinen Markku (M65) 254 PS 277 (35:59) 268 (+1m/+15m) 528 (88) 1073

26. Pulju Esko 269 LA 267 (36:20) 270 (-3m/+12m) 534 (89) 1071

27. Oikarinen Antero 203 KA 285 (32:41) 268 (-4m/-12m) 516 (86) 1069

28. Joensuu Raimo 181 VS 280 (33:38) 254 (-9m/-14m) 534 (89) 1068

29. Tiihonen Lassi (M65) 275 SS 292 (33:21) 272 (-9m/+5m) 504 (84) 1068

30. Niskanen Jukka (M65) 186 KA 272 (36:41) 266 (-17m/0m) 528 (88) 1066

31. Kylä-Utsuri Jouko (M65) 215 VS 283 (34:54) 248 (-7m/-19m) 534 (89) 1065

32. Leppänen Antero (M65) 247 PS 270 (37:10) 248 (-11m/+15m) 546 (91) 1064

33. Pekkarinen Erkki 276 PS 264 (37:24) 258 (-1m/+20m) 540 (90) 1062

34. Karioja Matti (M65) 211 OU 293 (33:17) 270 (-4m/-11m) 498 (83) 1061

35. Nevala Markku 274 OU 271 (35:04) 272 (+14m/0m) 516 (86) 1059
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36. Lindvall Seppo (M65) 266 OU 268 (37:40) 288 (0m/+6m) 498 (83) 1054

37. Kammonen Seppo (M65) 297 SS 300 (32:06) 280 (-10m/0m) 474 (79) 1054

38. Suhonen Pekka (M65) 210 PS 281 (35:19) 256 (-2m/-20m) 516 (86) 1053

39. Lumme Jukka (M65) 232 PO 257 (41:31) 280 (-6m/-4m) 516 (86) 1053

40. Ämmälä Jorma 239 LA 270 (35:16) 242 (-8m/-21m) 540 (90) 1052

41. Koikkalainen Seppo 285 PK 262 (38:04) 242 (+9m/+20m) 546 (91) 1050

42. Ahponen Kari 289 PK 284 (32:55) 250 (+7m/+18m) 516 (86) 1050

43. Nevalainen Osmo 267 PK 277 (34:07) 238 (+14m/+17m) 534 (89) 1049

44. Strand Tapio 282 LA 259 (39:07) 268 (+6m/+10m) 522 (87) 1049

45. Kröger Matti 192 PS 293 (31:23) 270 (-10m/-5m) 486 (81) 1049

46. Kivipelto Kalevi 240 PO 278 (33:55) 254 (-9m/-14m) 516 (86) 1048

47. Mustonen Risto 253 PS 285 (32:47) 250 (+10m/+15m) 510 (85) 1045

48. Karppinen Pauli (M65) 252 LA 263 (39:36) 284 (+1m/+7m) 498 (83) 1045

49. Haapalainen Erkki (M65) 188 KA 286 (34:27) 260 (-9m/-11m) 498 (83) 1044

50. Ronkainen Ari 270 PS 268 (35:51) 228 (+10m/+26m) 546 (91) 1042

51. Minkkinen Timo 260 UM 265 (36:56) 248 (-21m/+5m) 528 (88) 1041

52. Syrjälä Esko 218 PO 267 (36:17) 290 (+5m/0m) 480 (80) 1037

53. Runtti Esko 314 OU 260 (38:47) 278 (-6m/+5m) 498 (83) 1036

54. Rauhamäki Teijo (M65) 207 KS 281 (35:19) 256 (-11m/-11m) 498 (83) 1035
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55. Puhakka Jukka 298 PK 269 (35:46) 268 (-1m/+15m) 498 (83) 1035

56. Hämäläinen Jari (M65) 255 SS 260 (40:21) 258 (-6m/+15m) 516 (86) 1034

57. Tikkanen Jouko (M65) 309 KA 268 (37:51) 268 (+3m/+13m) 498 (83) 1034

58. Holappa Unto 196 KA 292 (31:34) 280 (-2m/-8m) 462 (77) 1034

59. Valkeapää Martti (M65) 204 KY 272 (36:42) 286 (0m/-7m) 474 (79) 1032

60. Tenhunen Jukka 277 SS 288 (32:18) 288 (+2m/+4m) 456 (76) 1032

61. Haapala Jouko (M65) 234 OU 284 (34:43) 242 (-5m/-24m) 504 (84) 1030

62. Parkkonen Antti (M65) 214 SS 257 (41:35) 262 (-12m/-7m) 510 (85) 1029

63. Manninen Erkki (M65) 194 KA 279 (35:33) 246 (-12m/-15m) 504 (84) 1029

64. Jänkälä Kalervo (M65) 249 PS 273 (36:37) 282 (-1m/+8m) 474 (79) 1029

65. Vakkala Erkki (M65) 183 LA 262 (39:48) 262 (-14m/+5m) 504 (84) 1028

66. Berg Eero 193 PS 254 (40:36) 276 (-11m/-1m) 498 (83) 1028

67. Holm Mikko 307 LA 288 (32:16) 284 (+3m/-5m) 456 (76) 1028

68. Happonen Vesa 265 PK 285 (32:42) 230 (-15m/+20m) 510 (85) 1025

69. Havukainen Matti 244 PS 271 (35:04) 256 (-8m/-14m) 498 (83) 1025

70. Haataja Ari 242 OU 277 (34:00) 262 (-15m/-4m) 486 (81) 1025

71. Malila Seppo (M65) 296 KP 294 (33:09) 232 (-1m/+33m) 498 (83) 1024

72. Luoma-aho Seppo (M65) 245 SS 278 (35:40) 260 (+3m/+17m) 486 (81) 1024

73. Särkelä Sauli (M65) 313 LA 269 (37:34) 232 (+11m/+23m) 522 (87) 1023
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74. Pietikäinen Jorma 209 PS 266 (36:34) 240 (-10m/-20m) 516 (86) 1022

75. Petäjäjärvi Kari 223 OU 256 (39:57) 268 (-3m/-13m) 498 (83) 1022

76. Säkkinen Taito 281 OU 266 (36:49) 280 (-8m/+2m) 474 (79) 1020

77. Gröndahl Jari (M65) 303 PK 269 (37:38) 226 (+14m/+23m) 522 (87) 1017

78. Soronen Aslak (M65) 236 OU 257 (41:37) 248 (-1m/-25m) 510 (85) 1015

79. Ikonen Ilmari (M65) 246 PK 268 (37:46) 242 (-6m/+23m) 504 (84) 1014

80. Turunen Arto 213 SS 271 (35:05) 250 (-7m/-18m) 492 (82) 1013

81. Lehosmaa Raimo 292 KS 268 (36:01) 264 (+8m/+10m) 480 (80) 1012

82. Heikkinen Jorma (M65) 302 KA 272 (36:46) 238 (-4m/+27m) 498 (83) 1008

83. Vilkkilä Antti 288 KS 268 (36:03) 278 (-11m/0m) 462 (77) 1008

84. Hietava Mikko (M65) 280 OU 260 (40:29) 222 (+9m/+30m) 522 (87) 1004

85. Kärkkäinen Aimo (M65) 259 OU 250 (43:45) 232 (+9m/+25m) 522 (87) 1004

86. Karhunen Erkki 238 PS 270 (35:15) 260 (-10m/-10m) 474 (79) 1004

87. Heikkinen Kauko (M65) 248 KA 283 (34:53) 228 (-3m/+33m) 492 (82) 1003

88. Tervonen Tapio (M65) 220 OU 290 (33:41) 268 (-8m/-8m) 444 (74) 1002

89. Kelkka Ossi 198 KY 256 (39:59) 246 (0m/-27m) 498 (83) 1000

90. Scroderus Reijo 263 KA 270 (35:19) 238 (-6m/+25m) 492 (82) 1000

91. Määttä Unto (M65) 227 LA 268 (37:54) 282 (-2m/+7m) 450 (75) 1000

92. Pesonen Hannu 305 OU 280 (33:37) 288 (-1m/-5m) 432 (72) 1000
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93. Mäkelä Harri 264 SA 251 (41:31) 208 (-26m/+20m) 540 (90) 999

94. Korhonen Matti O (M65) 201 KA 267 (38:09) 256 (+2m/-20m) 474 (79) 997

95. Leskinen Hannu 312 KA 268 (36:01) 278 (+4m/+7m) 450 (75) 996

96. Voutilainen Juhani 224 KA 249 (42:27) 272 (+12m/-2m) 474 (79) 995

97. Kämäräinen Terho 225 PS 263 (37:49) 250 (-5m/-20m) 474 (79) 987

98. Horsma Rainer 272 KA 282 (33:16) 232 (+19m/+15m) 462 (77) 976

99. Petäjäjärvi Aimo 208 LA 272 (34:58) 238 (-12m/-19m) 462 (77) 972

100. Kortesalmi Matti (M65) 273 LA 262 (39:46) 254 (+10m/+13m) 456 (76) 972

101. Ratilainen Pauli (M65) 217 PK 270 (37:14) 258 (-6m/-15m) 444 (74) 972

102. Sammalniemi Sakari 237 LA 269 (35:47) 270 (-5m/-10m) 432 (72) 971

103. Pitkänen Raimo 205 OU 270 (35:28) 244 (-11m/-17m) 456 (76) 970

104. Puunuvaara Martti (M65) 216 LA 261 (40:16) 210 (-20m/-25m) 498 (83) 969

105. Särkelä Pentti 300 LA 289 (32:07) 266 (-13m/-4m) 414 (69) 969

106. Nyyssönen Matti 294 SS 280 (33:33) 280 (+1m/+9m) 408 (68) 968

107. Hyttinen Veli 189 KA 273 (34:49) 220 (-10m/-30m) 474 (79) 967

108. Kemppainen Pentti 257 KA 283 (33:09) 206 (+24m/+23m) 474 (79) 963

109. Pitkänen Pauli 310 OU 268 (35:59) 226 (+18m/+19m) 468 (78) 962

110. Timonen Pekka (M65) 190 KA 269 (37:33) 260 (-10m/-10m) 432 (72) 961

111. Petäjäjärvi Kyösti 306 LA 271 (35:08) 256 (+9m/+13m) 432 (72) 959
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112. Pitkänen Keijo 228 PS 248 (42:30) 274 (+7m/-6m) 432 (72) 954

113. Sipilä Timo (M65) 200 KP 265 (38:57) 232 (-10m/-24m) 456 (76) 953

114. Kronqvist Ralf (M65) 221 SÖ 252 (43:06) 260 (+5m/+15m) 432 (72) 944

115. Peltonen Aarne (M65) 278 OU 280 (35:25) 284 (-3m/-5m) 366 (61) 930

116. Moilanen Raimo (M65) 293 KA 257 (41:37) 264 (-8m/+10m) 408 (68) 929

117. Piirainen Tapani 304 KA 285 (32:40) 252 (-11m/+13m) 384 (64) 921

118. Kontinen Taavi (M65) 212 SS 253 (42:45) 270 (-15m/0m) 390 (65) 913

119. Leivonmäki Risto (M65) 197 PS 241 (46:50) 282 (0m/-9m) 390 (65) 913

120. Markkula Jouko (M65) 180 VS 246 (45:09) 286 (-6m/+1m) 372 (62) 904

121. Tuomivaara Heimo (M65) 195 LA 286 (34:26) 288 (-3m/+3m) 330 (55) 904

122. Aaltonen Risto (M65) 222 KY 264 (39:09) 266 (-7m/-10m) 360 (60) 890

123. Jänkälä Hannu 229 LA 264 (37:26) 272 (+2m/+12m) 348 (58) 884

124. Eteläaho Matti 311 LA 264 (37:13) 254 (+7m/+16m) 348 (58) 866

125. Heikkilä Jouko (M65) 261 LA 262 (39:52) 290 (0m/-5m) 306 (51) 858

126. Suhonen Matti (M65) 235 SS 269 (37:26) 216 (-12m/-30m) 330 (55) 815

127. Leppänen Tapani 279 KS DNF

128. Kauppinen Martti (M65) 182 PS DNS

 Helminen Jaakko 230 KY DNS

 Laitinen Ilmari (M65) 250 SS DNS
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 Hänninen Veikko (M65) 256 KS DNS

 Sormunen Osmo (M65) 283 PK DNS

 Kulmala Jouko (M65) 286 SA DNS

 Säynätmäki Heikki (M65) 287 KS DNS

 Loo Bertel (M65) 290 SÖ DNS
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M70

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Uusitalo Juhani (M75) 439 LA 283 (33:00) 274 (+10m/+3m) 522 (87) 1079

2. Huikuri Erkki 462 PK 255 (37:06) 282 (+3m/-6m) 528 (88) 1065

3. Välijeesiö Mauno (M75) 464 LA 233 (47:43) 296 (0m/+2m) 534 (89) 1063

4. Holm Toivo 442 LA 269 (32:21) 286 (+5m/+2m) 498 (83) 1053

5. Nykänen Antti 408 PK 251 (38:31) 296 (+1m/-1m) 504 (84) 1051

6. Heikkilä Ossi 433 KY 251 (38:26) 258 (+5m/-16m) 540 (90) 1049

7. Kinnunen Pentti 458 SS 261 (35:12) 278 (+3m/-8m) 510 (85) 1049

8. Säynäjäkangas Taube 453 LA 282 (30:07) 298 (0m/-1m) 468 (78) 1048

9. Oinas Erkki (M75) 438 OU 288 (32:15) 278 (0m/-11m) 480 (80) 1046

10. Hytönen Esko 430 SS 273 (31:37) 256 (+15m/+7m) 516 (86) 1045

11. Rungren Urpo 419 LA 267 (33:14) 284 (+1m/+7m) 492 (82) 1043

12. Kotka Risto 434 KS 242 (41:34) 254 (+21m/-2m) 546 (91) 1042

13. Vatanen Eino (M75) 403 PK 273 (34:44) 282 (0m/+9m) 486 (81) 1041

14. Varis Jyrki (M75) 400 PK 260 (38:43) 216 (+33m/+9m) 564 (94) 1040

15. Halonen Matti 396 SS 261 (35:06) 252 (+21m/+3m) 522 (87) 1035

16. Pitkänen Seppo 467 PS 257 (36:36) 274 (+12m/-1m) 504 (84) 1035
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17. Mikkola Kullervo 398 OU 234 (44:12) 286 (+3m/-4m) 510 (85) 1030

18. Koivuperä Pentti (M75) 431 LA 262 (38:01) 238 (+15m/-16m) 528 (88) 1028

19. Pietilä Pekka 411 OU 267 (33:14) 272 (+10m/+4m) 486 (81) 1025

20. Vauhkonen Risto 440 PS 268 (32:44) 242 (+15m/+14m) 510 (85) 1020

21. Outila Juhani (M75) 425 LA 300 (30:11) 262 (-12m/+7m) 456 (76) 1018

22. Karhatsu Tauno 446 PS 277 (30:52) 246 (+15m/+12m) 492 (82) 1015

23. Lohtaja Eero 436 KA 251 (38:24) 294 (+1m/+2m) 468 (78) 1013

24. Tourunen Antero 461 KS 266 (33:33) 242 (+20m/+9m) 504 (84) 1012

25. Lipsanen Olavi 424 SS 276 (31:06) 248 (+25m/-1m) 486 (81) 1010

26. Pakarinen Seppo 454 LA 245 (40:24) 278 (-3m/-8m) 486 (81) 1009

27. Hassinen Eero 406 PK 263 (34:30) 286 (+3m/-4m) 456 (76) 1005

28. Ikola Heikki 463 PO 300 (27:01) 234 (+19m/+14m) 468 (78) 1002

29. Mänty Heino 471 LA 261 (35:19) 266 (+13m/-4m) 474 (79) 1001

30. Tolonen Toivo 444 KA 268 (32:53) 210 (+29m/+16m) 516 (86) 994

31. Reini Veli 393 PO 266 (33:25) 276 (+11m/-1m) 444 (74) 986

32. Kostekivi Lauri (M75) 443 OU 248 (42:33) 262 (+15m/+4m) 474 (79) 984

33. Annala Pentti 450 KP 255 (37:14) 224 (+17m/-21m) 504 (84) 983

34. Jääskeläinen Viljo 418 PS 259 (35:56) 262 (+10m/+9m) 462 (77) 983

35. Lipponen Raimo (M75) 421 PS 265 (36:52) 274 (+5m/-8m) 444 (74) 983
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36. Rissanen Olavi 459 PS 254 (37:36) 222 (+30m/+9m) 504 (84) 980

37. Soronen Veli 404 OU 267 (33:18) 240 (+27m/+3m) 468 (78) 975

38. Ruonakoski Martti (M75) 426 LA 272 (34:55) 222 (+30m/+9m) 480 (80) 974

39. Määttä Juhani 420 OU 260 (35:20) 258 (+20m/-1m) 450 (75) 968

40. Keränen Heikki 468 PS 263 (34:38) 204 (+36m/+12m) 492 (82) 959

41. Kurittu Markku 447 KY 254 (37:27) 278 (+5m/-6m) 426 (71) 958

42. Piekkola Sakari (M75) 472 OU 249 (42:20) 210 (+26m/+19m) 498 (83) 957

43. Kuuppelomäki Pekka 428 PO 259 (35:47) 290 (+3m/-2m) 408 (68) 957

44. Keränen Martti (M75) 414 PS 258 (39:15) 236 (+25m/+7m) 462 (77) 956

45. Partanen Raimo 407 KA 255 (37:17) 256 (+13m/-9m) 444 (74) 955

46. Auvinen Juha (M75) 456 KY 260 (38:34) 232 (+25m/+9m) 462 (77) 954

47. Tuura Kari 417 EH 245 (40:30) 228 (+35m/-1m) 474 (79) 947

48. Heikkinen Raimo 416 KA 287 (29:11) 222 (+30m/+9m) 438 (73) 947

49. Heiskanen Raimo 413 PS 263 (34:26) 212 (+30m/+14m) 468 (78) 943

50. Toivola Jouko (M75) 410 KP 287 (32:25) 264 (+17m/-1m) 390 (65) 941

51. Koivu Kalervo (M75) 391 OU 239 (45:38) 268 (-5m/-11m) 432 (72) 939

52. Eskelinen Reino 465 PS 267 (33:10) 212 (+30m/+14m) 456 (76) 935

53. Ruuskanen Pekka 394 PS 252 (38:15) 184 (+29m/+29m) 498 (83) 934

54. Soini Timo 397 KY 228 (46:16) 286 (+3m/+4m) 420 (70) 934
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55. Haverinen Voitto 441 KA 254 (37:31) 288 (+4m/+2m) 390 (65) 932

56. Putkinen Seppo 449 SS 221 (48:29) 262 (+15m/+4m) 444 (74) 927

57. Väisänen Kalervo (M75) 412 KA 269 (35:48) 282 (+5m/+4m) 366 (61) 917

58. Saarinen Rauno 392 KP 254 (37:28) 260 (+15m/+5m) 402 (67) 916

59. Passi Martti 457 UM 265 (33:54) 230 (+23m/+12m) 420 (70) 915

60. Alasuutari Eino (M75) 470 OU 267 (36:16) 242 (+21m/+8m) 402 (67) 911

61. Hukkanen Pentti 402 OU 235 (43:41) 200 (+26m/+24m) 462 (77) 897

62. Kokkila Mauno (M75) 423 OU 251 (41:40) 242 (+15m/+14m) 402 (67) 895

63. Tourunen Pekka 432 KS 259 (35:58) 270 (+7m/+8m) 366 (61) 895

64. Lämsä Juhani 455 OU 258 (36:14) 262 (-5m/-14m) 372 (62) 892

65. Tsurkin Leo (M75) 405 KA 285 (32:49) 214 (+22m/+21m) 390 (65) 889

66. Tupakka Taisto (M75) 399 KY 254 (40:45) 272 (+10m/+4m) 354 (59) 880

67. Kukka Seppo 395 OU 246 (40:00) 252 (+15m/+9m) 378 (63) 876

68. Laurila Reino (M75) 429 OU 249 (42:13) 286 (+3m/-4m) 336 (56) 871

69. Lehtomäki Lauri 427 KP 262 (34:40) 272 (+2m/+12m) 336 (56) 870

70. Oksman Heikki 452 PS 238 (42:57) 258 (+15m/-6m) 366 (61) 862

71. Korhonen Matti P (M75) 401 KA 257 (39:39) 186 (+41m/+16m) 366 (61) 809

72. Seppä Yrjö (M75) 448 SS 265 (36:58) 232 (+25m/+9m) 312 (52) 809

73. Viik Matti 445 LA 259 (35:51) 244 (+15m/-13m) 306 (51) 809
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74. Pitkäniemi Onni (M75) 469 LA 259 (38:53) 268 (+13m/+3m) 276 (46) 803

75. Leskinen Onni (M75) 451 KA 228 (49:13) 258 (+17m/-4m) 306 (51) 792

76. Ikonen Antero (M75) 390 SS 267 (36:23) 202 (+33m/-16m) 312 (52) 781

77. Ruotsalainen Reino (M75) 422 LA 262 (38:07) 194 (+23m/+30m) 288 (48) 744

78. Pulkkinen Paavo (M75) 409 PK 215 (53:49) 282 (+7m/+2m) 126 (21) 623

79. Laurila Oiva (M75) 415 KP DNS

 Kleimola Antti (M75) 435 PO DNS

 Pirkkalainen Eino (M75) 437 KS DNS

 Suutarinen Juhani 460 KY DNS

 Rantala Antero 466 OU DNS
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M80

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Kontunen Pauli 476 KY 286 (36:31) 290 (+3m/-2m) 432 (72) 1008

2. Mäkäräinen Olavi 493 KA 226 (54:01) 262 (+15m/+4m) 498 (83) 986

3. Leppänen Keijo 479 PK 300 (34:19) 278 (+10m/-1m) 396 (66) 974

4. Ukkonen Pentti 482 PS 270 (39:29) 298 (0m/-1m) 390 (65) 958

5. Pekkalainen Ossi (M85) 477 EH 300 (40:39) 282 (+5m/+4m) 360 (60) 942

6. Räsänen Mauno 478 SS 255 (44:27) 260 (-6m/-14m) 426 (71) 941

7. Kuusisto Reijo 484 PO 250 (45:56) 280 (+3m/-7m) 402 (67) 932

8. Siponen Olavi (M85) 483 PS 287 (42:40) 258 (-10m/-11m) 384 (64) 929

9. Penttilä Mikko 490 KY 226 (53:53) 270 (+12m/-3m) 432 (72) 928

10. Simonen Topi 486 PS 251 (45:45) 282 (+5m/+4m) 384 (64) 917

11. Holm Kurt 481 SÖ 263 (41:47) 222 (+20m/+19m) 420 (70) 905

12. Aikio Eljas 485 LA 258 (43:11) 260 (-12m/-8m) 354 (59) 872

13. Hakkarainen Veikko 494 KA 236 (50:31) 226 (+24m/-13m) 402 (67) 864

14. Markkanen Raimo 491 UM 206 (1:00:39) 268 (+8m/-8m) 378 (63) 852

15. Koivunen Kauko 489 KA 257 (43:48) 252 (+10m/-14m) 336 (56) 845

16. Niskanen Tauno 495 OU 248 (46:31) 250 (-10m/-15m) 330 (55) 828
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17. Tuomainen Ilkka 488 KS 242 (48:36) 232 (+20m/+14m) 330 (55) 804

18. Inget Jorma 475 KA 260 (42:32) 216 (-22m/-20m) 324 (54) 800

19. Knuuttila Helge 480 PO 270 (39:13) 214 (-9m/-34m) 312 (52) 796

20. Berg Bjarne (M85) 492 SÖ DNF

21. Harjunpää Veli 487 VS DNS
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N

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Lalli Anette (S20) 174 OU 300 (44:27) 254 (-18m/-5m) 564 (94) 1118

2. Jänkälä Tiina 322 LA 263 (37:07) 284 (-4m/-4m) 570 (95) 1117

3. Hokkanen Jaana (N40) 326 PS 299 (34:54) 244 (+9m/-19m) 534 (89) 1077

4. Haataja Riikka 334 OU 282 (32:49) 218 (-10m/-31m) 558 (93) 1058

5. Jaakola kääriä Kati (N40) 330 OU 284 (37:23) 230 (-13m/-22m) 540 (90) 1054

6. Pitkäkangas Pirjo-Marja (N40) 320 PO 300 (34:40) 226 (-13m/-24m) 516 (86) 1042

7. Kukkonen Niina 323 PK 267 (35:56) 232 (+5m/-29m) 540 (90) 1039

8. Jänkälä Niina 324 LA 282 (32:45) 204 (-23m/-25m) 552 (92) 1038

9. Onnela Iida 329 VS 261 (37:54) 256 (+5m/-17m) 510 (85) 1027

10. Hemmilä Mari 325 OU 257 (39:06) 230 (-29m/-6m) 534 (89) 1021

11. Onnela Amanda (S20) 173 VS 295 (45:13) 244 (+8m/-20m) 474 (79) 1013

12. Vähä-Jaakkola Päivi 333 SA 261 (37:54) 248 (+12m/-14m) 492 (82) 1001

13. Sirviö Iida 328 VS 300 (29:49) 232 (-15m/-19m) 468 (78) 1000

14. Voutilainen Katri 321 KA 232 (47:38) 226 (-13m/-24m) 522 (87) 980

15. Korhonen Nette 327 PS 273 (34:16) 226 (-8m/-29m) 480 (80) 979

16. Partanen Eija (N40) 331 SS 272 (39:25) 252 (-4m/-20m) 390 (65) 914
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17. Kaleva Oili (N40) 332 OU 249 (46:41) 242 (+4m/-25m) 414 (69) 905

18. Ögren Alva (S20) (epäv.) 171 SWE 300 (41:25) 266 (-7m/-10m) 456 (76) 1022
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N50

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Räty Tuula (N55) 363 PS 300 (36:06) 282 (-7m/-2m) 558 (93) 1140

2. Huovinen Arja (N55) 352 KP 291 (37:38) 274 (+2m/+11m) 522 (87) 1087

3. Jolkkonen Paula (N60) 340 KA 300 (38:53) 260 (-7m/-13m) 516 (86) 1076

4. Laakkonen Mirja 344 OU 300 (34:15) 266 (-8m/-9m) 504 (84) 1070

5. Kurttila Tuija (N55) 341 LA 290 (37:41) 282 (-1m/-8m) 486 (81) 1058

6. Hemmilä Anne 346 OU 290 (35:59) 256 (-1m/-21m) 510 (85) 1056

7. Kartimo Seija (N55) 345 PS 280 (39:26) 250 (-4m/-21m) 522 (87) 1052

8. Toivonen Sari 356 SA 223 (55:03) 268 (-5m/-11m) 558 (93) 1049

9. Puoliväli Vuokko 359 PO 272 (38:56) 286 (-1m/-6m) 474 (79) 1032

10. Ahlholm Tarja 351 KP 275 (38:23) 276 (-3m/-9m) 480 (80) 1031

11. Soidinmäki Heli (N60) 349 KS 262 (46:45) 258 (+7m/-14m) 504 (84) 1024

12. Hartikainen Sirkka (N60) 342 PS 252 (49:52) 236 (-21m/-11m) 522 (87) 1010

13. Strand Aira 353 LA 269 (39:32) 196 (-25m/-27m) 540 (90) 1005

14. Tiainen Tarja 343 PK 265 (41:02) 262 (-8m/-11m) 462 (77) 989

15. Tölli Anne 358 KP 257 (43:40) 280 (+4m/-6m) 450 (75) 987

16. Vilkkilä Maija (N60) 362 KS 288 (40:56) 236 (-3m/-29m) 462 (77) 986
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17. Randelin Aila (N60) 355 PS 255 (48:58) 268 (-5m/-11m) 432 (72) 955

18. Honkanen Hilkka (N60) 348 PK 282 (41:54) 274 (-10m/+3m) 390 (65) 946

19. Manninen Anneli (N60) 361 KA 264 (46:00) 252 (-1m/-23m) 420 (70) 936

20. Petäjäjärvi Maire (N60) 350 OU 233 (56:15) 250 (-13m/-12m) 390 (65) 873

21. Säkkinen Irja (N60) 354 OU 270 (44:00) 278 (-8m/+3m) 294 (49) 842

22. Hänninen Helena (N60) 347 KS DNS

 Sinisalo Terhi (N55) 357 KA DNS

 Havukainen Aila (N55) 360 PS DNS
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N65

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Rahkola Terttu 379 LA 300 (30:22) 288 (-5m/+1m) 492 (82) 1080

2. Matero Helena (N75) 370 PS 288 (44:59) 238 (+7m/-24m) 498 (83) 1024

3. Suhonen Marja-Leena 377 PS 260 (38:55) 232 (-13m/-21m) 498 (83) 990

4. Ruuska Eija 371 KP 269 (35:45) 250 (-11m/+14m) 456 (76) 975

5. Oksman Raija (N70) 372 PS 252 (41:39) 268 (+2m/-14m) 426 (71) 946

6. Minkkinen Tarja 378 UM 230 (48:44) 246 (+14m/+13m) 444 (74) 920

7. Kortesalmi Tuula 374 LA 242 (44:49) 218 (-14m/-27m) 456 (76) 916

8. Tourunen Marja-Leena 376 KS 250 (42:04) 266 (-13m/-4m) 372 (62) 888

9. Ylisiurua Ritva 375 OU 252 (41:27) 226 (-13m/-24m) 396 (66) 874

10. Laurila Katri (N75) 373 OU 300 (42:56) 206 (-8m/-39m) 366 (61) 872
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S13

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Juntunen Hertta (T13) 529 PK 268 (33:46) 282 (0m/+9m) 588 (98) 1138

2. Ylilauri Viljami (P13) 523 OU 300 (28:53) 258 (-10m/-11m) 552 (92) 1110

3. Laava Miro (P13) 524 OU 259 (37:48) 238 (-10m/-21m) 594 (99) 1091

4. Hänninen Juha-Pekka (P13) 528 KY 257 (38:16) 236 (-8m/-24m) 534 (89) 1027

5. Juntunen Henrik (P11) 520 PK 300 (33:40) 238 (-5m/+26m) 480 (80) 1018

6. Hietala Pekka (P11) 521 OU 231 (51:55) 274 (+7m/+6m) 510 (85) 1015

7. Jolkkonen Sesilia (T13) 525 PK 262 (35:59) 188 (-40m/-16m) 558 (93) 1008

8. Holopainen Iina (T13) 526 PS 300 (28:08) 228 (-10m/-26m) 468 (78) 996

9. Heikkinen Aleksi (P13) 531 PO 249 (40:58) 288 (+4m/-2m) 426 (71) 963

10. Laukka Frans (P11) 522 VS 251 (45:14) 218 (-17m/-24m) 492 (82) 961

11. Tattinen Aleksi (P13) 527 VS 251 (40:25) 242 (+6m/+23m) 426 (71) 919
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S17

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Raikaa Kalle (P15) 511 VS 300 (36:58) 250 (+20m/+5m) 546 (91) 1096

2. Pitkäkangas Eve (T17) 500 PO 254 (43:14) 272 (-5m/-9m) 546 (91) 1072

3. Tattinen Ville (P17) 504 VS 263 (38:10) 242 (-8m/-21m) 564 (94) 1069

4. Ylilauri Veikka (P17) 503 OU 284 (33:31) 246 (+18m/+9m) 534 (89) 1064

5. Sirviö Elisa (T17) 505 VS 300 (32:56) 250 (-20m/+5m) 474 (79) 1024

6. Juntunen Marikki (T15) 512 PK 298 (41:09) 266 (+13m/+4m) 432 (72) 996

7. Rantanen Eero (P17) 506 VS 300 (30:55) 282 (+4m/-5m) 408 (68) 990

8. Jolkkonen Emilia (T15) 510 PK 300 (40:48) 238 (+15m/-16m) 330 (55) 868

9. Tuuri Kalle (P17) (epäv.) 501 SWE 300 (28:38) 278 (-7m/-4m) 354 (59) 932

10. Takanen Iida-Mari (T17) 502 KY DNS
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Joukkuekilpailut

Joukkuekilpailu Miehet

 Joukkue Pisteet Hiihto Arviointi Ammunta Sarja

1. Pohjois-Savo 10841  

 Rautiainen Hannes 1107 287 (29:12) 268 (-2m/-14m) 552 (92) M

 Lemmetty Tuomas 1100 288 (34:01) 266 (0m/+17m) 546 (91) M60 (M65)

 Huttunen Jorma 1094 264 (37:26) 284 (-7m/+1m) 546 (91) M60

 Repo Tuomas 1089 251 (38:25) 268 (-10m/-6m) 570 (95) M

 Puustinen Kari 1088 270 (33:01) 260 (-11m/+9m) 558 (93) M50

 Holopainen Esko 1082 262 (35:54) 286 (-1m/-6m) 534 (89) M50

 Laitinen Markku 1080 288 (32:14) 246 (-10m/-17m) 546 (91) M60

 Tuovinen Markku 1073 277 (35:59) 268 (+1m/+15m) 528 (88) M60 (M65)

 Ruotsalainen Pauli 1064 266 (34:27) 246 (+12m/+15m) 552 (92) M50

 Leppänen Antero 1064 270 (37:10) 248 (-11m/+15m) 546 (91) M60 (M65)

2. Oulu 10816  

 Ollakka Jukka 1119 259 (37:23) 278 (-4m/-7m) 582 (97) M (M40)

 Mikkola Markku 1108 278 (33:50) 278 (-10m/-1m) 552 (92) M60
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 Siekkinen Jouni 1101 269 (34:03) 280 (-9m/-1m) 552 (92) M (M40)

 Majava Unto 1088 290 (31:51) 264 (-13m/+5m) 534 (89) M60

 Jääskeläinen Joni 1080 278 (30:46) 274 (+2m/-11m) 528 (88) M

 Parviainen Timo 1076 266 (36:39) 276 (-8m/-4m) 534 (89) M60

 Ylilauri Veikka 1064 284 (33:31) 246 (+18m/+9m) 534 (89) S17 (P17)

 Karioja Matti 1061 293 (33:17) 270 (-4m/-11m) 498 (83) M60 (M65)

 Junttila Arttu 1060 300 (31:50) 238 (-18m/-13m) 522 (87) M (S20)

 Nevala Markku 1059 271 (35:04) 272 (+14m/0m) 516 (86) M60

3. Kymi 10777  

 Partti Touko 1110 288 (34:01) 288 (+3m/+3m) 534 (89) M60 (M65)

 Ojalainen Kari 1100 282 (31:07) 284 (-4m/-4m) 534 (89) M50

 Salo Matti 1084 242 (42:34) 284 (-7m/+1m) 558 (93) M50

 Huhtiniemi Paavo 1080 246 (45:18) 282 (-2m/-7m) 552 (92) M60 (M65)

 Tiainen Esa 1079 277 (31:50) 250 (+6m/+19m) 552 (92) M50

 Hietamies Lassi 1078 264 (37:16) 286 (0m/-7m) 528 (88) M60

 Monto Jouni 1075 277 (34:08) 258 (+10m/-11m) 540 (90) M60

 Takanen Jouni 1062 260 (36:31) 244 (+8m/+20m) 558 (93) M50

 Takala Mauri 1056 256 (37:42) 254 (-9m/+14m) 546 (91) M50

 Miikki Saku 1053 269 (34:08) 232 (-20m/-14m) 552 (92) M (M40)
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4. Kainuu 10759  

 Kaikkonen Jarmo 1123 281 (33:29) 290 (-3m/-2m) 552 (92) M60

 Seppänen Aimo 1117 295 (31:08) 282 (-9m/0m) 540 (90) M60

 Rahja Antero 1099 275 (36:19) 272 (+7m/+7m) 552 (92) M60 (M65)

 Seppänen Ari 1083 273 (32:39) 270 (+1m/+14m) 540 (90) M50

 Punju Heikki 1079 287 (34:12) 276 (-5m/+7m) 516 (86) M60 (M65)

 Oikarinen Antero 1069 285 (32:41) 268 (-4m/-12m) 516 (86) M60

 Niskanen Jukka 1066 272 (36:41) 266 (-17m/0m) 528 (88) M60 (M65)

 Haapalainen Erkki 1044 286 (34:27) 260 (-9m/-11m) 498 (83) M60 (M65)

 Huusko Jari 1040 262 (36:27) 250 (-10m/-15m) 528 (88) M (M40)

 Karppinen Jari 1039 269 (33:32) 266 (+11m/-6m) 504 (84) M50

5. Lappi 10736  

 Kari Tapani 1107 267 (34:08) 252 (-8m/+16m) 588 (98) M50

 Rahkola Esko 1097 297 (32:32) 230 (-9m/-26m) 570 (95) M60 (M65)

 Uusitalo Juhani 1079 283 (33:00) 274 (+10m/+3m) 522 (87) M70 (M75)

 Perttunen Heikki 1075 273 (36:37) 286 (-6m/+1m) 516 (86) M60 (M65)

 Lampela Eero 1073 269 (34:02) 288 (+2m/+4m) 516 (86) M (M40)

 Pulju Esko 1071 267 (36:20) 270 (-3m/+12m) 534 (89) M60

 Jussila Hannu 1066 282 (31:49) 232 (-22m/-12m) 552 (92) M (M40)
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 Välijeesiö Mauno 1063 233 (47:43) 296 (0m/+2m) 534 (89) M70 (M75)

 Holm Toivo 1053 269 (32:21) 286 (+5m/+2m) 498 (83) M70

 Ämmälä Jorma 1052 270 (35:16) 242 (-8m/-21m) 540 (90) M60

6. Pohjois-Karjala 10728  

 Kinnunen Pekka 1106 300 (30:19) 296 (0m/+2m) 510 (85) M60

 Kirjavainen Lassi 1102 266 (34:35) 278 (-2m/+9m) 558 (93) M50

 Kaltiainen Tauno 1098 268 (33:42) 272 (+11m/-3m) 558 (93) M50

 Nevalainen Mauri 1075 281 (35:11) 266 (+9m/+8m) 528 (88) M60 (M65)

 Väistö Antti 1073 277 (30:57) 250 (-7m/-18m) 546 (91) M

 Huikuri Erkki 1065 255 (37:06) 282 (+3m/-6m) 528 (88) M70

 Kiiskinen Tapio 1058 276 (32:03) 284 (+6m/-2m) 498 (83) M50

 Nykänen Antti 1051 251 (38:31) 296 (+1m/-1m) 504 (84) M70

 Koikkalainen Seppo 1050 262 (38:04) 242 (+9m/+20m) 546 (91) M60

 Varis Jukka 1050 270 (33:59) 252 (-20m/-4m) 528 (88) M (M40)

7. Suur-Savo 10712  

 Seppä Timo 1099 287 (30:50) 260 (-14m/-6m) 552 (92) M (M40)

 Kekkonen Vesa 1085 265 (35:23) 292 (+3m/+1m) 528 (88) M (M40)

 Rasa Veikko 1076 268 (37:57) 268 (-11m/+5m) 540 (90) M60 (M65)

 Valjakka Tapio 1076 262 (35:56) 280 (+1m/+9m) 534 (89) M50
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 Pilssari Matti 1075 275 (34:23) 260 (+5m/+15m) 540 (90) M60

 Reponen Markku 1072 288 (30:01) 292 (+3m/-1m) 492 (82) M50

 Tiihonen Lassi 1068 292 (33:21) 272 (-9m/+5m) 504 (84) M60 (M65)

 Tolonen Jorma 1058 264 (35:07) 290 (+1m/+4m) 504 (84) M50

 Kammonen Seppo 1054 300 (32:06) 280 (-10m/0m) 474 (79) M60 (M65)

 Kinnunen Pentti 1049 261 (35:12) 278 (+3m/-8m) 510 (85) M70

8. Pohjanmaa 10593  

 Ikola Juhani 1093 277 (30:52) 288 (-4m/+2m) 528 (88) M

 Seppälä Kari 1089 285 (32:46) 288 (+1m/-5m) 516 (86) M60

 Kuntola Sami 1069 275 (32:59) 266 (-13m/-4m) 528 (88) M (M40)

 Hakola Antti 1068 266 (34:24) 250 (+13m/+12m) 552 (92) M50

 Luoma-Halkola Esa 1061 261 (36:13) 260 (+6m/+14m) 540 (90) M50

 Lumme Jukka 1053 257 (41:31) 280 (-6m/-4m) 516 (86) M60 (M65)

 Kivipelto Kalevi 1048 278 (33:55) 254 (-9m/-14m) 516 (86) M60

 Syrjänen Vesa 1040 262 (35:51) 244 (+5m/+23m) 534 (89) M50

 Syrjälä Esko 1037 267 (36:17) 290 (+5m/0m) 480 (80) M60

 Puoliväli Tarmo 1035 285 (30:31) 288 (-2m/+4m) 462 (77) M50

9. Keski-Suomi 10582  

 Salmi Timo 1110 300 (28:09) 276 (+7m/-5m) 534 (89) M50
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 Pillikko Janne 1107 269 (34:16) 256 (-17m/-5m) 582 (97) M (M40)

 Lahti Heikki 1095 267 (34:16) 264 (+4m/+14m) 564 (94) M50

 Varis Ville 1077 261 (38:15) 258 (+1m/+20m) 558 (93) M60

 Ylönen Tuomo 1065 279 (31:33) 258 (-2m/+19m) 528 (88) M50

 Kotka Risto 1042 242 (41:34) 254 (+21m/-2m) 546 (91) M70

 Rauhamäki Teijo 1035 281 (35:19) 256 (-11m/-11m) 498 (83) M60 (M65)

 Nokipii Ville 1027 263 (34:27) 218 (-25m/-16m) 546 (91) M

 Tourunen Antero 1012 266 (33:33) 242 (+20m/+9m) 504 (84) M70

 Lehosmaa Raimo 1012 268 (36:01) 264 (+8m/+10m) 480 (80) M60

10. Varsinais-Suomi 10506  

 Raikaa Kalle 1096 300 (36:58) 250 (+20m/+5m) 546 (91) S17 (P15)

 Lähteenmäki Mikael 1092 300 (27:03) 276 (-6m/-6m) 516 (86) M

 Tattinen Ville 1069 263 (38:10) 242 (-8m/-21m) 564 (94) S17 (P17)

 Joensuu Raimo 1068 280 (33:38) 254 (-9m/-14m) 534 (89) M60

 Kylä-Utsuri Jouko 1065 283 (34:54) 248 (-7m/-19m) 534 (89) M60 (M65)

 Tattinen Mika 1054 262 (36:22) 252 (-10m/-14m) 540 (90) M (M40)

 Fabritius Raimo 1045 273 (32:34) 274 (+4m/+9m) 498 (83) M50

 Tattinen Teemu 1028 258 (36:18) 272 (+13m/-1m) 498 (83) M

 Kivistö Sami 999 219 (49:02) 234 (-21m/-12m) 546 (91) M
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 Rantanen Eero 990 300 (30:55) 282 (+4m/-5m) 408 (68) S17 (P17)

11. Keski-Pohja 10396  

 Hannula Sakari 1113 291 (31:43) 276 (-7m/+5m) 546 (91) M60

 Tölli Jukka 1094 262 (35:53) 286 (+6m/+1m) 546 (91) M50

 Uusivirta Yrjö 1092 272 (32:45) 286 (+2m/+5m) 534 (89) M50

 Pietilä Teemu 1077 267 (33:17) 282 (-2m/-7m) 528 (88) M

 Uusivirta Jarno 1038 258 (36:18) 282 (+1m/+8m) 498 (83) M

 Malila Seppo 1024 294 (33:09) 232 (-1m/+33m) 498 (83) M60 (M65)

 Leinonen Henri 1002 236 (43:26) 232 (+9m/+25m) 534 (89) M

 Leppänen Olli 995 263 (35:28) 264 (+14m/+4m) 468 (78) M50

 Annala Pentti 983 255 (37:14) 224 (+17m/-21m) 504 (84) M70

 Pietilä Jarmo 978 278 (31:42) 232 (+17m/+17m) 468 (78) M50
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Joukkuekilpailu Naiset

 Joukkue Pisteet Hiihto Arviointi Ammunta Sarja

1. Pohjois-Savo 3269  

 Räty Tuula 1140 300 (36:06) 282 (-7m/-2m) 558 (93) N50 (N55)

 Hokkanen Jaana 1077 299 (34:54) 244 (+9m/-19m) 534 (89) N (N40)

 Kartimo Seija 1052 280 (39:26) 250 (-4m/-21m) 522 (87) N50 (N55)

2. Lappi 3255  

 Jänkälä Tiina 1117 263 (37:07) 284 (-4m/-4m) 570 (95) N

 Rahkola Terttu 1080 300 (30:22) 288 (-5m/+1m) 492 (82) N65

 Kurttila Tuija 1058 290 (37:41) 282 (-1m/-8m) 486 (81) N50 (N55)

3. Oulu 3246  

 Lalli Anette 1118 300 (44:27) 254 (-18m/-5m) 564 (94) N (S20)

 Laakkonen Mirja 1070 300 (34:15) 266 (-8m/-9m) 504 (84) N50

 Haataja Riikka 1058 282 (32:49) 218 (-10m/-31m) 558 (93) N

4. Pohjanmaa 3146  

 Pitkäkangas Eve 1072 254 (43:14) 272 (-5m/-9m) 546 (91) S17 (T17)

 Pitkäkangas Pirjo-Marja 1042 300 (34:40) 226 (-13m/-24m) 516 (86) N (N40)

 Puoliväli Vuokko 1032 272 (38:56) 286 (-1m/-6m) 474 (79) N50
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5. Keski-Pohja 3105  

 Huovinen Arja 1087 291 (37:38) 274 (+2m/+11m) 522 (87) N50 (N55)

 Ahlholm Tarja 1031 275 (38:23) 276 (-3m/-9m) 480 (80) N50

 Tölli Anne 987 257 (43:40) 280 (+4m/-6m) 450 (75) N50

6. Varsinais-Suomi 3064  

 Onnela Iida 1027 261 (37:54) 256 (+5m/-17m) 510 (85) N

 Sirviö Elisa 1024 300 (32:56) 250 (-20m/+5m) 474 (79) S17 (T17)

 Onnela Amanda 1013 295 (45:13) 244 (+8m/-20m) 474 (79) N (S20)

7. Pohjois-Karjala 3024  

 Kukkonen Niina 1039 267 (35:56) 232 (+5m/-29m) 540 (90) N

 Juntunen Marikki 996 298 (41:09) 266 (+13m/+4m) 432 (72) S17 (T15)

 Tiainen Tarja 989 265 (41:02) 262 (-8m/-11m) 462 (77) N50

8. Kainuu 2992  

 Jolkkonen Paula 1076 300 (38:53) 260 (-7m/-13m) 516 (86) N50 (N60)

 Voutilainen Katri 980 232 (47:38) 226 (-13m/-24m) 522 (87) N

 Manninen Anneli 936 264 (46:00) 252 (-1m/-23m) 420 (70) N50 (N60)

9. Keski-Suomi 2898  

 Soidinmäki Heli 1024 262 (46:45) 258 (+7m/-14m) 504 (84) N50 (N60)

 Vilkkilä Maija 986 288 (40:56) 236 (-3m/-29m) 462 (77) N50 (N60)
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 Tourunen Marja-Leena 888 250 (42:04) 266 (-13m/-4m) 372 (62) N65
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S13 Joukkuekilpailu

 Joukkue Pisteet Hiihto Arviointi Ammunta Sarja

1. Oulu 3216  

 Ylilauri Viljami 1110 300 (28:53) 258 (-10m/-11m) 552 (92) S13 (P13)

 Laava Miro 1091 259 (37:48) 238 (-10m/-21m) 594 (99) S13 (P13)

 Hietala Pekka 1015 231 (51:55) 274 (+7m/+6m) 510 (85) S13 (P11)

2. Pohjois-Karjala 3164  

 Juntunen Hertta 1138 268 (33:46) 282 (0m/+9m) 588 (98) S13 (T13)

 Juntunen Henrik 1018 300 (33:40) 238 (-5m/+26m) 480 (80) S13 (P11)

 Jolkkonen Sesilia 1008 262 (35:59) 188 (-40m/-16m) 558 (93) S13 (T13)
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Viestit

M

 Joukkue Nro Hiihto Arviosakot Ammuntasakot

1. Pohjois-Karjala 9 1:13:21 1 6  

 Nousiainen Jarno (1) 18:55 (18:55) 0 (122m) 2

 Varis Jukka (2) 36:18 (17:23) 0 (84m) 0

 Väistö Antti (3) 57:49 (21:31) 0 (63m) 4

 Räisänen Heikki (4) 1:13:21 (15:32) 1 (95m) 0

2. Oulu 3 1:14:11 10 5  

 Tauriainen Teemu (1) 17:20 (17:20) 0 (115m) 2

 Hyttinen Juha (2) 35:30 (18:10) 0 (80m) 2

 Ylilauri Veikka (3) 55:15 (19:45) 5 (101m) 1

 Jääskeläinen Joni (4) 1:14:11 (18:56) 5 (130m) 0

3. Varsinais-Suomi 10 1:15:32 (+00:35) 3 5  

 Lähteenmäki Mikael (1) 15:07 (15:07) (+00:35) 1 (125m) 0

 Tattinen Ville (2) 34:26 (19:19) 0 (78m) 1

 Tattinen Teemu (3) 56:03 (21:37) 0 (66m) 2
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 Rantanen Eero (4) 1:15:32 (19:29) 2 (115m) 2

4. Pohjanmaa 8 1:15:44 1 6  

 Koivumäki Janne (1) 20:45 (20:45) 0 (116m) 3

 Hakola Antti (2) 41:17 (20:32) 1 (76m) 1

 Kuntola Sami (3) 1:00:57 (19:40) 0 (60m) 2

 Ikola Juhani (4) 1:15:44 (14:47) 0 (101m) 0

5. Pohjois-Savo 6 1:18:29 10 6  

 Savolainen Esa (1) 18:12 (18:12) 1 (125m) 2

 Lemmetty Timo (2) 38:45 (20:33) 2 (67m) 2

 Ruuskanen Ari (3) 59:37 (20:52) 2 (77m) 1

 Rautiainen Hannes (4) 1:18:29 (18:52) 5 (130m) 1

6. Lappi 7 1:18:38 3 4  

 Lampela Eero (1) 20:26 (20:26) 1 (124m) 1

 Havela Arto (2) 42:55 (22:29) 2 (70m) 2

 Tammela Vili (3) 1:03:33 (20:38) 0 (62m) 1

 Jussila Hannu (4) 1:18:38 (15:05) 0 (106m) 0

7. Suur-Savo 1 1:20:23 6 7  

 Reponen Markku (1) 21:52 (21:52) 1 (110m) 4

 Rissanen Jarmo (2) 41:03 (19:11) 0 (80m) 2
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 Kekkonen Vesa (3) 1:04:33 (23:30) 4 (85m) 1

 Seppä Timo (4) 1:20:23 (15:50) 1 (95m) 0

8. Keski-Pohja 4 1:21:40 4 4  

 Prittinen Juho (1) 23:32 (23:32) 3 (98m) 2

 Uusivirta Jarno (2) 45:12 (21:40) 0 (84m) 2

 Tölli Jukka (3) 1:03:16 (18:04) 0 (67m) 0

 Pietilä Teemu (4) 1:21:40 (18:24) 1 (110m) 0

9. Kymi 2 1:23:20 7 6  

 Tiainen Esa (1) 22:40 (22:40) 5 (90m) 0

 Miikki Saku (2) 41:15 (18:35) 0 (80m) 1

 Saalasti Petri (3) 1:02:11 (20:56) 0 (60m) 3

 Ojalainen Kari (4) 1:23:20 (21:09) 2 (90m) 2

10. Keski-Suomi 5 1:24:25 8 7  

 Olkkonen Markku (1) 22:43 (22:43) 5 (91m) 1

 Pillikko Janne (2) 45:30 (22:47) 2 (95m) 2

 Patja Pekka (3) 1:05:45 (20:15) 1 (70m) 1

 Salmi Timo (4) 1:24:25 (18:40) 0 (98m) 3

11. Kainuu 11 1:32:25 5 9  

 Karppinen Jari (1) 21:19 (21:19) 2 (103m) 1
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 Holappa Unto (2) 43:12 (21:53) 1 (90m) 3

 Piirainen Timo (3) 1:08:57 (25:45) 0 (67m) 4

 Rahja Antero (4) 1:32:25 (23:28) 2 (117m) 1
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M50

 Joukkue Nro Hiihto Arviosakot Ammuntasakot

1. Kainuu 3 1:13:49 0 4  

 Seppänen Ari (1) 19:03 (19:03) 0 (120m) 1

 Kaikkonen Jarmo (2) 36:12 (17:09) 0 (82m) 0

 Oikarinen Antero (3) 56:27 (20:15) 0 (67m) 2

 Seppänen Aimo (4) 1:13:49 (17:22) 0 (90m) 1

2. Pohjanmaa 1 1:14:04 1 3  

 Puoliväli Tarmo (1) 17:24 (17:24) 0 (115m) 0

 Ikola Heikki (2) 35:37 (18:13) 0 (75m) 0

 Kivipelto Kalevi (3) 56:12 (20:35) 1 (75m) 2

 Seppälä Kari (4) 1:14:04 (17:52) 0 (91m) 1

3. Varsinais-Suomi 6 1:17:04 2 4  

 Fapritius Raimo (1) 18:48 (18:48) 0 (115m) 1

 Tattinen Mika (2) 38:10 (19:22) 0 (80m) 1

 Kylä-Utsuri Jouko (3) 1:00:53 (22:43) 2 (78m) 2

 Joensuu Raimo (4) 1:17:04 (16:11) 0 (88m) 0

4. Oulu 5 1:19:29 1 5  
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 Majava Unto (1) 17:37 (17:37) 0 (120m) 0

 Haataja Ari (2) 39:14 (21:37) 0 (75m) 2

 Haapala Jouko (3) 1:01:13 (21:59) 0 (65m) 3

 Mikkola Markku (4) 1:19:29 (18:16) 1 (94m) 0

5. Keski-Pohja 9 1:21:18 (+02:10) 5 6  

 Uusivirta Yrjö (1) 21:40 (21:40) (+02:10) 2 (130m) 2

 Malila Seppo (2) 41:58 (20:18) 0 (78m) 2

 Hannula Sakari (3) 1:01:28 (19:30) 0 (66m) 1

 Pietilä Jarmo (4) 1:21:18 (19:50) 3 (70m) 1

6. Pohjois-Karjala 10 1:23:18 4 7  

 Kiiskinen Tapio (1) 24:38 (24:38) 3 (102m) 2

 Kaltiainen Tauno (2) 45:40 (21:02) 1 (70m) 2

 Nevalainen Osmo (3) 1:04:32 (18:52) 0 (62m) 1

 Kinnunen Pekka (4) 1:23:18 (18:46) 0 (88m) 2

7. Lappi 7 1:24:21 5 6  

 Tapani Kari (1) 22:14 (22:14) 3 (100m) 1

 Särkelä Pentti (2) 44:43 (22:29) 1 (73m) 3

 Ahava Pekka (3) 1:06:14 (21:31) 1 (56m) 2

 Rahkola Esko (4) 1:24:21 (18:07) 0 (90m) 0
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8. Suur-Savo 2 1:25:14 6 4  

 Paasonen Risto (1) 22:40 (22:40) 3 (100m) 1

 Tiihonen Lassi (2) 45:50 (23:10) 2 (67m) 2

 Pilssari Matti (3) 1:03:54 (18:04) 0 (65m) 0

 Tolonen Jorma (4) 1:25:14 (21:20) 1 (80m) 1

9. Keski-Suomi 8 1:26:31 6 6  

 Ylönen Tuomo (1) 20:56 (20:56) 5 (80m) 0

 Vilkkilä Antti (2) 49:14 (28:18) 1 (85m) 5

 Rauhamäki Teijo (3) 1:07:33 (18:19) 0 (70m) 0

 Lahti Heikki (4) 1:26:31 (18:58) 0 (87m) 1

10. Pohjois-Savo 4 1:27:32 5 7  

 Puustinen Kari (1) 22:31 (22:31) 1 (110m) 2

 Ruotsalainen Pauli (2) 41:47 (19:16) 1 (70m) 0

 Lemmetty Tuomas (3) 1:07:33 (25:46) 2 (54m) 4

 Laitinen Markku (4) 1:27:32 (19:59) 1 (95m) 1

11. Kymi 12 1:36:38 4 6  

 Partti Touko (1) 27:22 (27:22) 3 (101m) 4

 Hietamies Lassi (2) 48:58 (21:36) 0 (75m) 1

 Tanska Markku (3) 1:12:54 (23:56) 1 (56m) 1
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 Heikkilä Ossi (4) 1:36:38 (23:44) 0 (90m) 0
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N

 Joukkue Nro Hiihto Arviosakot Ammuntasakot

1. Lappi 1 1:07:17 0 5  

 Kurttila Tuija (1) 24:26 (24:26) 0 (88m) 2

 Strand Aira (2) 48:06 (23:40) 0 (100m) 2

 Jänkälä Niina (3) 1:07:17 (19:11) 0 (100m) 1

2. Pohjois-Savo 2 1:10:48 6 5  

 Hokkanen Jaana (1) 25:50 (25:50) 2 (75m) 3

 Korhonen Nette (2) 50:03 (24:13) 2 (92m) 2

 Räty Tuula (3) 1:10:48 (20:45) 2 (107m) 0

3. Varsinais-Suomi 7 1:11:47 10 5  

 Sirviö Iida (1) 20:25 (20:25) 3 (70m) 1

 Sirviö Elisa (2) 43:47 (23:22) 3 (83m) 2

 Onnela Iida (3) 1:11:47 (28:00) 4 (119m) 2

4. Oulu 5 1:12:11 12 4  

 Laakkonen Mirja (1) 24:27 (24:27) 5 (60m) 1

 Hemmilä Anne (2) 50:05 (25:38) 3 (123m) 2

 Haataja Riikka (3) 1:12:11 (22:06) 4 (75m) 1
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5. Pohjanmaa 4 1:14:57 3 8  

 Puoliväli Vuokko (1) 27:37 (27:37) 3 (70m) 3

 Pitkäkangas Eve (2) 51:27 (23:50) 0 (100m) 2

 Pitkäkangas Pirjo-Marja (3) 1:14:57 (23:30) 0 (100m) 3

6. Pohjois-Karjala 6 1:14:59 5 4  

 Tiainen Tarja (1) 25:56 (25:56) 0 (84m) 2

 Honkanen Hilkka (2) 53:55 (27:59) 2 (91m) 2

 Kukkonen Niina (3) 1:14:59 (21:04) 3 (113m) 0

7. Keski-Pohja 3 1:16:03 6 4  

 Ruuska Eija (1) 29:23 (29:23) 3 (70m) 3

 Ahlholm Tarja (2) 53:08 (23:45) 0 (105m) 1

 Huovinen Arja (3) 1:16:03 (22:55) 3 (80m) 0

8. Kainuu 8 DNS  

 Jolkkonen Paula (1) - (-)

 Voutilainen Katri (2) - (-)

 Mannjnen Anneli (3) - (-)
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